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 Revisión: 01 

 Rejilla de aleta para retorno o extracción. 
 Aletas fijas con inclinación a 30°. 
Diseñada para montaje en plafón reticular. 

 Panal Abatible. 

medida requerida más 1 3/4"
Medida Horizontal 

más 1 3/4"

Medida Vertical
medida 

requerida 

1 7/16"

X

X

Medida requerida

requerida
Medida 

2"

15/16"

30°

3
4 "

SECCIÓN X-X

La medida real es la medida requerida menos 1/8"

Mínima  Máxima Mínima  Máxima Redondo Cuadrangular

GMHB 8 48 8 48 N.D.
Notas: 
Dimensiones en pulgadas.
Medida requerida menos 1/8".
Dimensiones mayores de construcción, consultar con planta.
(N.D.) No disponible.

Tabla de dimensiones  GMHB

Tipo
Medida Requerida Tipo Cuello

Horizontal Vertical


